关于确定徐浙铭等 29 位同志为党的发展对象的公示

经群团、学生组织推优，党支部在征求党内外群众、班主任、分团委、

书院管理办公室等意见后，经支部委员会研究，报数理信息学院党委讨论

和备案同意，将徐浙铭等 29 位同志列为党的发展对象。根据发展党员工作

有关要求，现将发展对象有关情况予以公示。

公示时间：2020 年 11 月 2 日-2020 年 11 月 6 日（5 个工作日）。公示

期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映

问题的，提倡署报本人真实姓名。反映问题要坚持实事求是的原则，反对

借机诽谤诬告。

序

号
姓名 性别 民族 出生年月 班级

申请入党

日期

列为入党积极

分子时间

1 徐浙铭 男 汉 1999.10 数学 171 2017.11.01 2018.10.15

2 王典坤 男 汉 1999.08 数学 172 2017.09.20 2018.03.14

3 程文龙 男 汉 1999.06 数学 173 2017.09.20 2018.03.14

4 包越 女 汉 1999.12 数学 181 2018.09.25 2019.03.20

5 王思敏 女 汉 2000.10 数学 181 2018.10.07 2019.10.14

6 蔡洁曼 女 汉 2000.08 数学 181 2018.09.25 2019.10.14

7 黄锦涛 男 汉 2000.06 数学 181 2018.09.25 2019.10.14

8 陈健 男 汉 2000.07 数学 182 2018.09.25 2019.10.14

9 林杨楠 女 汉 2000.01 数学 182 2018.09.25 2019.03.20

10 杨茹婷 女 汉 1999.11 数学 182 2018.09.25 2019.03.20

11 石梦瑜 女 汉 2000.04 数学 182 2018.09.25 2019.10.14

12 张梦婷 女 汉 2000.06 数学 183 2018.09.25 2019.10.14

13 张莹 女 汉 2000.05 数学 183 2018.09.25 2019.03.20

14 唐瑞 女 汉 1997.07 数学 2001 2016.09.16 2017.06.30

15 刘芳 女 汉 1998.01 教育 2004 2016.11.15 2019.10.20

16 柴豪强 男 汉 1998.09 统计 171 2017.09.20 2019.10.14

17 郑深杰 女 汉 2000.12 统计 181 2018.12.19 2019.10.14

18 黄旭 男 汉 1999.09 统计 181 2018.10.18 2019.10.14

19 王嘉琳 女 汉 2000.12 统计 181 2018.12.26 2019.10.14

20 梁贵妃 女 汉 1998.08 电信 171 2017.09.20 2019.10.14

21 高艳姣 女 汉 2000.02 电信 172 2018.02.02 2019.03.20

22 李锦 男 汉 2000.01 电信 181 2018.09.25 2019.03.20

23 任泉雨 女 汉 2000.10 电信 181 2018.10.03 2019.10.14

24 翁吉琪 男 汉 1998.11 物理 171 2017.09.20 2019.03.20

25 蔡梦婷 女 汉 2000.05 物理 181 2018.09.26 2019.10.14

26 王舒凯 男 汉 2000.03 物理 181 2018.03.20 2019.10.14

27 武自祥 男 汉 2000.07 微电 181 2018.10.16 2019.10.14

28 奚璀璐 女 汉 2000.04 微电 181 2018.09.25 2019.10.14

29 朱梦雪 女 汉 1997.03 物理 2001 2016.10.1 2017.04.17

联系人：汪秋月               联系电话：88341001

E-mail:252063298@qq.com      办公室地址：南山 1号楼 404。

 中共绍兴文理学院数理信息学院委员会

                                                2020 年 11 月 2日